
Piękny apartament z jedną sypialnią w doskonałym
ośrodku golfowym

Odniesienie: 8416
Miejscowosc: Golf del Sur
Zlozony: The Palms
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €185,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 68 m2

Taras (m2): 37 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Heated Outdoor Pool
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance
To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Pool
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Piękny apartament z jedną sypialnią w doskonałym ośrodku
golfowym

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować na sprzedaż niezwykle atrakcyjną cenowo i przestronną (68 m²
powierzchni wewnętrznej) nieruchomość w stylu bungalowu z jedną sypialnią, położoną w bardzo popularnym
kompleksie The Palms, w Golf Del Sur na południu Teneryfy.

 Jak sama nazwa wskazuje, Golf Del Sur jest domem dla 18-dołkowego mistrzowskiego pola golfowego, a zaledwie
kilka minut jazdy samochodem znajduje się kolejne 18-dołkowe pole golfowe (Amarilla Golf), co czyni go
zrozumiałym popularnym celem podróży dla miłośników tego sportu. Jednak nie chodzi tu tylko o golfa, ponieważ
jest to dobrze ugruntowany samodzielny ośrodek z kwitnącą i przyjazną społecznością, wieloma barami,
restauracjami, sklepami, ośrodkiem zdrowia, kościołem, wieloma trasami spacerowymi, lokalną mariną i wieloma
innymi atrakcjami. W pobliżu, zaledwie krótki spacer, znajduje się piękne miasteczko Los Abrigos ze słynnymi
restauracjami rybnymi, zlokalizowanymi wokół portu. Wszystko to znajduje się zaledwie dziesięć minut jazdy od
lotniska Tenerife South i dwadzieścia minut od tętniącej życiem dzielnicy Los Cristianos i Playa de Las Americas oraz
nagradzanego centrum handlowego Siam Park Water Kingdom & Siam Mall.

 The Palms to duży kompleks z doskonałą infrastrukturą, idealny na wakacje lub nawet na stałe miejsce
zamieszkania. Do wyboru są cztery baseny (jeden podgrzewany w miesiącach zimowych) oraz gwarny bar przy
basenie, w którym codziennie serwowane są posiłki i napoje, a także oferowana jest wieczorna rozrywka.

 Ta wspaniała, przestronna nieruchomość wychodzi na jeden z pięknych basenów i jest sprzedawana bez mebli.
Duży salon znajduje się na jednym poziomie i składa się z salonu, niezależnej, w pełni wyposażonej kuchni, rodzinnej
łazienki, sypialni dwuosobowej z wbudowanymi szafami i dostępem do prywatnego tarasu, a także z dużego
pomieszczenia gospodarczego, które w razie potrzeby można łatwo przekształcić w okazjonalną sypialnię. Innym
atutem jest prywatny taras na dachu, do którego można dostać się zewnętrznymi schodami, co jest świetnym
miejscem do cieszenia się pięknym słońcem Teneryfy, a może nawet wyobrażasz sobie, że jesz na świeżym
powietrzu na przednim lub tylnym tarasie.

 To naprawdę fantastyczna okazja, aby kupić w niesamowitej cenie i udekorować i wyposażyć według własnego
gustu, a gdy nie jest używany samodzielnie, ten piękny bungalow oferuje również możliwość uzyskania dużego
dochodu z wynajmu. Ten bungalow z pewnością szybko się sprzeda, więc nie przegap tej okazji, zadzwoń do
naszego biura Clear Blue Skies w Fañabé Plaza już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z
towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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